2025 年 3 月吉日

お取引先各位

甘糟化学産業株式会社名古屋支店

名古屋支店 事務所移転のお知らせ

拝啓 向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社 名古屋支店の新社屋建築完成に伴い、下記のとおり移転いたし

ましたので謹んでご案内申し上げます。

これを機に、皆様のご期待に沿えますよう、より一層業務に邁進する所存でございま

すので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．新 住 所 〒460-0002

愛知県名古屋市中区丸の内二丁目８番２８号 甘糟ビル３階

TEL：052-211-3765 FAX：052-201-5805

（電話番号・FAX 番号に変更はございません）

２．業務開始日 2025 年 3 月 10 日（月）

以上

現事務所

甘糟化学産業㈱名古屋支店

甘糟ビル３F

●名古屋丸の内三郵便局

●
ローソン

●ファミリーマート

●アイリス愛知

●那古野神社

●セブンイレブン ●
名古屋丸の内郵便局

●中日病院

●

ウェルシア

東照宮●